
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE DE CAMPO DE TATUI

CLUBE DE CAMPO DE TATUI

128215 08/06/202403 00 ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÁSIO CIE-CENTRO DE INICIAÇÃO AO ESPORTE - TATUI TATUI

CLAUDIO DE SOUZA MORELLI
RENATO SILVA MENDES

DANIEL SOUZA DA SILVA
JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA

936
1622
231
1601

17:15 17:23

01 00

17:24 17:33

01 00

17:38 18:02

01 00
03 00

194796 LUIZ MIGUEL MINGAU MORETTI 01
194420 ARTHUR DE OLIVEIRA ROSA 02
195119 ANTHONI ANTUNES ALBUQUERQUE DO CANTO E SILVA 04
195376 JOãO ANTôNIO ARAúJO LUCIANO 05
194791 PEDRO JORGE MARCELO DA SILVA MAGALHãES 06
201251 VITOR GARCIA GUZMAN 07
192451 GABRIEL ALVES CARDOSO 08
186079 GUSTAVO HENRIQUE ANTUNES MACHADO 09
180169 HENRIQUE RODRIGUES SOARES 10
176151 LUIS FELIPE VELASCO LEITE 11
176155 FILIPPI ALMEIDA TURRI 12 21:46
186865 LEONARDO BARBOSA GUERRA APOLINáRIO 13
186027 THALLES ROBERTO PEREIRA 14
193714 MATHEUS GONçALVES NASCIMENTO 15
195302 ENZO CABRAL MANTES PERAçOLI 16

02
01
02
01

10
04
09
07

11
06
10
14

12
15
05
13
08
12

13
16
14
13

xx
xxxx

JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES8098

CARLOS ALBERTO PRAEIRO DA SILVA 9146

GABRIEL GIOVANETTI TAVARES8101

1001
04:58

0602
07:14

1303
19:04

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

196965 BENTO LUÍS SILVA E SOUZA 05
192708 MIGUEL GALDINO ROLO 06
196269 RYAN FERREIRA DE SOUZA 07
196206 BERNARDO ANTÔNIO CAETANO DOS SANTOS 08
174103 BRUNO HOLANDA RODRIGUES 11
199333 DANIEL RADUAN CORCE SOUZA 12
196202 CRISTIAN AGENOR COSTA MIRANDA 14
185650 FABRICIO VAZ JOAQUIM DE LIMA 15
190311 GUILHERME DOS SANTOS BRUSCAGIN 16
192779 JOãO VITOR GONçALVES BEZERRA 19
201275 ENDRIC SANTOS DA SILVA 20
196271 LUÍS OCTAVIO DE SOUZA PAULINO 22

22
12
22

07
06
05
07

08
11
07
08
15

14
16
15
14

20
19
20
16

10:21

xx
xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CRISTIANO DE JESUS PINHEIRO6610

DAVIS FARIA DA SILVA5825

T
H

A
LL

E
S

 R
O

B
E

R
T

O
 P

E
R

E
IR

A
 (

14
)

JE
N

N
E

R
 J

E
S

U
S

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 T

A
V

A
R

E
S

LU
ÍS

 O
C

T
A

V
IO

 D
E

 S
O

U
Z

A
 P

A
U

LI
N

O
 (

22
)

C
R

IS
T

IA
N

O
 D

E
 J

E
S

U
S

 P
IN

H
E

IR
O

CAMILA NATALIA BASTOS COELHO 8590

CLUBE DE CAMPO DE TATUI

ELIANE ALMEIDA FERREIRA 8822

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE


