FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

128215			CLU	BE DE	CAMPO	DE TA	TUI 03	Х	00	ASSC	CIAC	ÇÃO B	RASIL	EIRA	CULTU	IRAL	E DESF	PORTIV	28.06	V2B24LI
COMPETIÇÃO:	: Estadual															7 D	HORÁRIO	INÍCI	0 Т	ÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-12				DIVI	SÃO : A2				SÉRI	E:					╗┞	1º PER.	17:15		17:23
GINÁSIO:	GINÁSIO C	IE CENTR	O DE IN	IICIAC <i>î</i>				111		_		ATUI				╡┢	2º PER.	17:24		17:33
GINADIO.	GINASIOC	IE-CENTRO	O DE IN	IICIAÇA	AO AO I	ESPURI	E - IAI	UI		0107		ATUI				┙┝	3º PER. PRORROG	17:38		18:02
936	ÁRBITE	O PRINCIPA	. CLAUE	DIO DE SO	OUZA MO	RELLI										¬ ⊦	PRURRUG	CONTAG	EM	
1622	ÁRBITR	O AUXILIAR	R: RENATO	SILVA N	MENDES											╛┟	° PER.	0′		00
231		METRISTA:															° PER.	0′		00
1601	ANOTA	DOR: JHONA	ATAN DOS	SANTO	S FERREI	RA											° PER.	0′		00
																F	INAL	03		00
																Р	RORROG		Х	
																Р	ENALTIS		Х	
EQUIPE "A" - CI	UBE DE CAN	IPO DE TA	ATUI																	
REGISTRO	JOGADORES							AMA	R VERM	4 SUBSTITUIÇÕES							ACUMU	LATIVAS		
194796	LUIZ MIGUEL N						Nº 01			02	10	11	12	13	Х)	X			
194420	ARTHUR DE O						02			01	04	06	15	16	Х)	x x			
195119	ANTHONI ANTI			DO CANT	O E SILV	A	04			02	09	10	05	14				DE TEMPO		
195376	JOãO ANTÔNIO			4404111			05	-		01	07	14	13	13	1	1º PEF	₹.		2º PER	
194791	PEDRO JORGE		A SILVA N	MAGALHa	aES		06	-				+	08 12	\vdash						
201251 192451	VITOR GARCIA GABRIEL ALVE						07 08	+	-			+	12	\vdash						
186079	GUSTAVO HEN			HADO			09	1	1			1								
180169	HENRIQUE RO						10													
176151	LUIS FELIPE V		E				11													3ES
176155	FILIPPI ALMEIO						12	21:4	16			1					<u>4</u>			TÉCNICO: JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES
186865	LEONARDO BA			<u> INáRIO</u>			13	-				1					A (1			Į.
186027 193714	MATHEUS GOI			`			14 15	-				+					E			Ö.
195302	ENZO CABRAL			<u>' </u>			16										Ä			Ä
8098	Técnico: JENN			A TAVAR	ES							1					6			E
9146	Massagista: (CARLOS ALBE	RTO PRA	EIRO DA	SILVA															SD
	Preparador Fis	ico:															g			ns
	Médico/Fisiote	rapeuta:															CAPITÃO: THALLES ROBERTO PEREIRA (14)			ö Z
8101	Auxiliar Técnic	o: GABRIEL	GIOVANE	TTI TAVA	ARES												CAPITÃO : THALLES			TÉCNICO: JENNER ,
01 10 02 04:58 07:14		05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		18 1	19 2	20	21
	SSOCIAÇÃO E				E DESI	PORTIVA														
REGISTRO			OGADORI	ES			No	AMA	R VERM			STITUI	_					LATIVAS		
196965 192708	BENTO LUÍS S MIGUEL GALD		<u> </u>				05	-		22 12	07 06	08	14 16	20 19	X X		X X			
196269	RYAN FERREI						06 07	-		22	05	11 07	15	20	^			DE TEMPO)	
196206	BERNARDO AN			SANTOS	3		08				07	08	14	16	1	1º PEF			2º PER	
174103	BRUNO HOLAN						11					15							10:21	
199333	DANIEL RADU						12	_												
196202	CRISTIAN AGE						14	-				-								
185650 190311	FABRICIO VAZ GUILHERME D			INI			15 16	-				+		\vdash						
192779	JOãO VITOR G			IIN			19										22)			
201275	ENDRIC SANTO						20										ULINO (22)			
196271	LUÍS OCTAVIO	DE SOUZA P	AULINO				22										Ē			8
								-									PA			
																	JZA			Z Z
6610	Técnico: CRIS	TIANO DE IE	CLIC DINIL	IEIDO													SOL			SO
	Massagista: [EIKO								+					DE			ES
5825	Preparador Fis		JA SILVA									+					9			DE
	Médico/Fisiote											1					ä₽			ë S
	Auxiliar Técnic																TŢ.			O E
									ı			1					CAPITÃO: LUÍS OCTAVIO DE SOUZA PA			TÉCNICO: CRISTIANO DE JESUS PINHE
	03 04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	\dashv	18	19 :	20	21
01 02	03 04			1	1															
01 02	03 04				-															
01 02	03 04			ļ	'	D	ECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS										
		ivo desto icos	2 compres	meto/om	05)-mo n						ICA D	ESDODTI	\/A	línez "c"	do Artica	0.65.1	to CÓDICO) DECDOD	TIVO	ΔΑ
Na falta de poli	iciamento prevent					os termos o	lo CÓDIG	O BRAS	SILEIRO D	E JUST) DESPOR	TIVO D	DA .
Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	iciamento prevent na presença de to s) que a aceitação	odos os Oficiai: o das garantia:	is nomead	os para e	sta comp	os termos o etição, dar	lo CÓDIG todas as	O BRAS garanti	SILEIRO D as por ele	E JUST	las pai	ra regula	ar o des	empenh	o de suas	s funç	ões.			
Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	iciamento prevent	odos os Oficiai: o das garantia:	is nomead	os para e	sta comp	os termos o etição, dar	lo CÓDIG todas as	O BRAS garanti	SILEIRO D as por ele	E JUST	las pai	ra regula	ar o des	empenh	o de suas	s funç	ões.			

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8822

EQUIPE: CLUBE DE CAMPO DE TATUI

REPRESENTANTE: ELIANE ALMEIDA FERREIRA
EQUIPE: ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE